ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

ADITAMENTO Nº 001 AO EDITAL Nº 006/2011/1 - UNEMAT
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através do Departamento de Matemática,

no uso de suas atribuições legais, vem alterar o Edital n° 006/2011/1–UNEMAT/Cáceres, dando nova

redação ao item 2 (do Cronograma), que passa a vigorar nos seguintes termos:

2. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

2.1. Período das inscrições: 01 a 07 de fevereiro de 2011,
2.1.1.  As  inscrições  serão  realizadas  no  Departamento  de  Matemática,  em dias  úteis,  no  horário
compreendido entre 14 às 18 h.
2.2. Confirmação das inscrições e divulgação do local de realização da Prova Escrita  e da Prova de
Desempenho Didático: 07 de fevereiro de 2011, a partir das 18h;
2.2.1. As provas somente serão realizadas na cidade em que está situada o Campus Universitário e
respectivo Departamento.
2.3.  Aplicação da Prova Escrita  e  entrega do  Curriculum  na Plataforma  Lattes  e dos  documentos
comprobatórios de títulos para Avaliação de Títulos: 08 de fevereiro de 2011 às 14 h;
2.4. Divulgação do resultado da Prova Escrita: 08 de fevereiro de 2011 a partir das 18h30min;
2.5. Sorteio do tema para a Prova de Desempenho Didático: 08 de fevereiro de 2011 às 13h30min;
2.6. Realização da Prova de Desempenho Didático: 09 de fevereiro de 2011 às 14 h;
2.7. Divulgação do resultado da Prova de Desempenho Didático: 09 de fevereiro de 2011 a partir das
17h;
2.8. Divulgação do resultado da Avaliação de Títulos: 09 de fevereiro de 2011 a partir das 17 h;
2.9. Divulgação do resultado dos recursos (Se houver): 11 de fevereiro de 2011;
2.10. Resultado Final do Processo seletivo: a partir de 11 de fevereiro de 2011.
2.10.1. Referido resultado será afixado no mural do Departamento de Matemática.

Ficam ratificados os demais itens do referido Edital.

Cáceres – MT, 01 de fevereiro de 2011

Prof° Dr° Josimar de Sousa
Chefe do Departamento de Matemática